
Zarządzenie Nr 4222/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 05 maja 2023 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały

budżetowej Miasta Płocka na rok 2023

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt.

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.

1526  ze  zm.),  art.  249  ust.  3  i  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na

rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r. ze

zm.), uchwały  Nr  925/LIII/2023  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  27  kwietnia  2023  roku

zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2023 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu

organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka nadanego zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 roku zmienionego zarządzeniami Prezydenta  Miasta Płocka:

Nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Nr 3946/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku,

Nr 4050/2023  z  dnia  6  lutego  2023  roku  i  Nr  4121/2023  z  dnia  15  marca  2023  roku

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2023 plan finansowy Urzędu

Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  27

kwietnia 2023 roku. 

Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4222/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 maja 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 ROK -
JEDNOSTKA

 Razem: 1 041 470,92 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 044,85 0,00
     60016 Drogi publiczne gminne 3 200,00 0,00
          0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w

tym opłaty za częstotliwości
3 200,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 200,00 0,00
     60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 844,85 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 844,85 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 13 844,85 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 56 000,00 0,00
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00 0,00
          0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w

prawo własności
50 000,00 0,00

               I1 INWEST. GMINA - WŁASNE 50 000,00 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 000,00 0,00
     70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000,00 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 000,00 0,00
730 Szkolnictwo wyższe i nauka 5 110,96 0,00
     73014 Działalność dydaktyczna i badawcza 5 110,96 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 110,96 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 5 110,96 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 560,88 0,00
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 085,40 0,00
          0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

34 630,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 34 630,00 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 500,00 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 955,40 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 955,40 0,00
     75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 6 150,00 0,00
          0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej
6 150,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 6 150,00 0,00
     75095 Pozostała działalność 2 325,48 0,00
          0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

21,12 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 21,12 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 045,40 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 045,40 0,00
          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

258,96 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 258,96 0,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
21 695,68 0,00

     75495 Pozostała działalność 21 695,68 0,00
          0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie
21 695,68 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 21 695,68 0,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

1 365,00 0,00

     75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 365,00 0,00

          0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 1 000,00 0,00
          0690 Wpływy z różnych opłat 65,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 65,00 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 300,00 0,00
Strona 1 z 3



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 449 075,07 0,00
     80101 Szkoły podstawowe 754,70 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 110,70 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 110,70 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 644,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 644,00 0,00
     80115 Technika 9 344,00 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 344,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 9 344,00 0,00
     80116 Szkoły policealne 62 203,50 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 62 203,50 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 62 203,50 0,00
     80120 Licea ogólnokształcące 33 087,91 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 33 087,91 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 33 087,91 0,00
     80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

49 822,21 0,00

          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 49 822,21 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 49 822,21 0,00
     80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystychnych

293 802,75 0,00

          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty
płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

21 474,64 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 21 474,64 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 272 328,11 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 272 328,11 0,00
     80195 Pozostała działalność 60,00 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 60,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 60,00 0,00
851 OCHRONA ZDROWIA 18 040,23 0,00
     85153 Zwalczanie narkomanii 365,45 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 365,45 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 365,45 0,00
     85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 674,78 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 192,65 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 192,65 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 000,00 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 482,13 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 15 482,13 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,66 0,00
     85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,66 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,66 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 0,66 0,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 69,88 0,00
     85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 69,88 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 69,88 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 69,88 0,00
855 Rodzina 23 875,98 0,00
     85504 Wspieranie rodziny 23 875,98 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 297,05 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 297,05 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 23 578,93 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 23 578,93 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 315 185,26 0,00
     90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 010,32 0,00

Strona 2 z 3



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

          0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 010,32 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 010,32 0,00
     90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 284 937,87 0,00
          0690 Wpływy z różnych opłat 284 611,60 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 284 611,60 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 326,27 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 326,27 0,00
     90095 Pozostała działalność 29 237,07 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 29 237,07 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 29 237,07 0,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 84 146,82 0,00
     92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6,22 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6,22 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 6,22 0,00
     92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 2 085,16 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 085,16 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 085,16 0,00
     92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 46 730,83 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,53 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1,53 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 46 729,30 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 46 729,30 0,00
     92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 4 912,58 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 912,58 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 4 912,58 0,00
     92116 Biblioteki 30 412,03 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 30 412,03 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 30 412,03 0,00
926 Kultura fizyczna 3 299,65 0,00
     92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 299,65 0,00
          0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

524,68 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 524,68 0,00
          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 774,97 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 774,97 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4222/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 maja 2023 
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 ROK -
ORGAN

 Razem: 3 631 462,66 1 020 776,31
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 400 000,00 0,00
     60016 Drogi publiczne gminne 1 400 000,00 0,00
          6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 400 000,00 0,00

               ID INWEST. POMOC FIN- GMINA  (JED. SAM) 1 400 000,00 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 220 364,56 0,00
     70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 220 364,56 0,00
          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

147 914,18 0,00

               BB BIEŻĄCE GMINA  - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 147 914,18 0,00
          6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

72 450,38 0,00

               II INWEST. GMINA - dofinan. z innych źródeł 72 450,38 0,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

1 000 000,00 0,00

     75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000 000,00 0,00

          0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 000 000,00 0,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 700 007,00 0,00
     80104 Przedszkola 700 007,00 0,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

700 007,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 700 007,00 0,00
852 Pomoc społeczna 10 400,30 109 774,94
     85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 200,00 0,00
          2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
9 200,00 0,00

               AX BIEŻĄCE GMINA - ŚR. Z FUNDUSZY CEL. 9 200,00 0,00
     85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 109 774,94
          2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 109 774,94

               AX BIEŻĄCE GMINA - ŚR. Z FUNDUSZY CEL. 0,00 109 774,94
     85295 Pozostała działalność 1 200,30 0,00
          2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałąniem
COVID-19

1 200,30 0,00

               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 1 200,30 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 501,66 911 001,37
     85395 Pozostała działalność 501,66 911 001,37
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 501,66 0,00
               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 501,66 0,00
          2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 911 001,37

               AX BIEŻĄCE GMINA - ŚR. Z FUNDUSZY CEL. 0,00 911 001,37
855 Rodzina 1 291,14 0,00
     85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 291,14 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 1 291,14 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 1 291,14 0,00
926 Kultura fizyczna 298 898,00 0,00
     92601 Obiekty sportowe 298 898,00 0,00
          6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

298 898,00 0,00

               I0 INWEST. GMINA - DOT. Z FUNDUSZY CEL 298 898,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 4222/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 maja 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

6 171 931,79 1 157 010,00 Razem:

Referat Rewitalizacji i Estetyzacji Miasta 60 000,00 100 000,00U05

Opracowanie i realizacja polityki rewitalizacji i estetyzacji Miasta 60 000,00 100 000,00     01-WSU5_-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 100 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 100 000,00               70005

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 100 000,00                    2830

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000,00 0,00          750

Pozostała działalność 60 000,00 0,00               75095

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00                    4300

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Podatków i Opłat 200,00 0,00U16

Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu
terytorialnego

200,00 0,00     01-WPK1_-_-_

POMOC SPOŁECZNA 200,00 0,00          852

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
centrum integracji społecznej

200,00 0,00               85213

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00 0,00                    2910

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 22 195,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 22 195,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 22 195,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 22 195,00               75818

 Rezerwy 0,00 22 195,00                    4810

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 120 000,00 0,00U21

Zadania polityki społecznej realizowane na rzecz rozwoju harmonijnej
przestrzeni do życia w Płocku

120 000,00 0,00     02-WZS__-_-_

Rodzina 120 000,00 0,00          855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 120 000,00 0,00               85510

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

120 000,00 0,00                    4330

Referat Rzecznika Osób z Niepełnosprawnościami 56 000,00 0,00U25

Wsparcie i aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnością 56 000,00 0,00     01-WWS3_-_-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 56 000,00 0,00          853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 56 000,00 0,00               85311

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 550,00 0,00                    2320

Dotacja podmiotowa z budzetu dla pozostałych jednostek sektora finansów
publicznych

6 000,00 0,00                    2570

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do sektora
finansów publicznych

47 450,00 0,00                    2580

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 21 695,68 0,00U42

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

21 695,68 0,00     97-WWS1_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 21 695,68 0,00          754

Zarządzanie kryzysowe 21 695,68 0,00               75421

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 695,68 0,00                    4350

Referat Strategii i Planowania 40 000,00 0,00U48

Prognozowanie rozwoju miasta 40 000,00 0,00     01-WSU4_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000,00 0,00          750

Pozostała działalność 40 000,00 0,00               75095

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00                    4300

Wydział Inwestycji i Remontów 1 914 449,66 984 815,00U50

Obsługa zadań inwestycyjnych 6 660,00 0,00     02-WIR__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 660,00 0,00          600

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 6 660,00 0,00               60015

Zakup usług pozostałych 6 660,00 0,00                    4300

Rozbudowa systemu gospodarowania wodami opadowymi na terenie
miasta Płocka  - etap I

0,00 146 660,00     02-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 146 660,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 146 660,00               90001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 146 660,00                    6059

Termomodernizacja obiektów miejskich 965 501,66 0,00     11-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 965 501,66 0,00          801

Strona 1 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Technika 965 501,66 0,00               80115

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 501,66 0,00                    6050

Zagospodarowanie Placu Nowy Rynek wraz z budową sali koncertowej 105 000,00 0,00     17-WIR__-I-G

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 105 000,00 0,00          921

Pozostała działalność 105 000,00 0,00               92195

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00                    6050

Dostosowanie budynku przy ulicy Tumskiej do potrzeb Młodzieżowego
Domu Kultury - prace przygotowawcze

0,00 121 155,00     31-WIR__-I-_

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 121 155,00          854

 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 121 155,00               85407

Modernizacja ogrodu jordanowskiego - wydatki inwestycyjne 0,00 121 155,00                    6050

Modernizacja placów zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 33 0,00 67 000,00     38-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 67 000,00          801

Przedszkola 0,00 67 000,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 000,00                    6050

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 6 0,00 650 000,00     47-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 650 000,00          801

 Szkoły podstawowe 0,00 650 000,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 650 000,00                    6050

Nowoczesne boiska sportowe na Wielkiej Płycie - Szkoła Podstawowa nr
3

35 000,00 0,00     52-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000,00 0,00          801

 Szkoły podstawowe 35 000,00 0,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00                    6050

Adaptacja budynku przy ulicy Warszawskiej 5 na potrzeby Ośrodka
Rodzinnej Pieczyt Zastępczej - prace przygotowawcze

17 000,00 0,00     57-WIR__-I-_

Rodzina 17 000,00 0,00          855

Pozostała działalność 17 000,00 0,00               85595

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00                    6050

Budowa placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 11 10 000,00 0,00     65-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 0,00          801

Przedszkola 10 000,00 0,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00                    6050

Modernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 33 40 000,00 0,00     67-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000,00 0,00          801

Przedszkola 40 000,00 0,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00                    6050

Przebudowa i budowa piłkarskich boisk szkoleniowo - treningowych wraz
z niezbędną infrastrukturą przy ulicy Łukasiewicza

735 288,00 0,00     75-WIR__-I-_

KULTURA FIZYCZNA 735 288,00 0,00          926

Obiekty sportowe 735 288,00 0,00               92601

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 288,00 0,00                    6050

Wydział Kształtowania Środowiska 241 919,86 0,00U59

Planowanie i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 241 919,86 0,00     04-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 241 919,86 0,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 241 919,86 0,00               90004

 Zakup usług pozostałych 241 919,86 0,00                    4300

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 220 364,56 0,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 185 364,56 0,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 185 364,56 0,00          700

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 185 364,56 0,00               70007

Zakup usług remontowych 185 364,56 0,00                    4270

Przebudowa lokali mieszkalnych w budynku przy ulicy 1. Maja 1 - prace
przygotowawcze

35 000,00 0,00     02-WZN__-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 35 000,00 0,00          700

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 35 000,00 0,00               70007

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00                    6050

Wydział Spraw Komunalnych 250 245,13 0,00U63

Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i
infrastruktury oraz terenów miejskich

128 005,40 0,00     02-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 128 005,40 0,00          900

 Pozostała działalność 128 005,40 0,00               90095

 Zakup materiałów i wyposażenia 125 050,00 0,00                    4210

 Zakup usług remontowych 2 955,40 0,00                    4270

Strona 2 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 71 928,81 0,00     07-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 71 928,81 0,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 928,81 0,00               90004

 Zakup usług pozostałych 71 928,81 0,00                    4300

Budowa oświetlenia ciągu pieszego za garażami przy ulicy Norwida 50 310,92 0,00     08-WSK__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 310,92 0,00          900

 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 310,92 0,00               90015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 310,92 0,00                    6050

Wydział Obrotu Nieruchomościami Gminy 100 000,00 0,00U64

Wykupy do zasobu gminy 100 000,00 0,00     01-WNG__-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00               70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00                    6050

Wydział Nadzoru Właścicielskiego 2 000 000,00 0,00U65

Wisła Płock Spółka Akcyjna 2 000 000,00 0,00     08-WNW__-I-_

KULTURA FIZYCZNA 2 000 000,00 0,00          926

Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00               92695

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

2 000 000,00 0,00                    6030

Wydział Edukacji 730 007,00 0,00U66

Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami
oświatowymi

700 007,00 0,00     02-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 700 007,00 0,00          801

Przedszkola 700 007,00 0,00               80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 700 007,00 0,00                    2540

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

30 000,00 0,00     03-WED__-_-_

Szkolnictwo wyższe i nauka 30 000,00 0,00          730

Działalność dydaktyczna i badawcza 30 000,00 0,00               73014

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00                    2800

Referat Kultury 172 195,00 0,00U67

Dotacje dla instytucji kultury 172 195,00 0,00     03-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 172 195,00 0,00          921

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 14 175,00 0,00               92108

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 14 175,00 0,00                    2480

Biblioteki 158 020,00 0,00               92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -
Książnica Płocka

158 020,00 0,00                    2480

Referat Ewidencji Działaności Gospodarczej 1 000,00 0,00U74

Licencje, zezwolenia i zaświadczenia z zakresu transportu drogowego i
transportu wodnego

1 000,00 0,00     02-WSA3_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 0,00          750

Pozostała działalność 1 000,00 0,00               75095

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00                    4430

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 99 150,00 0,00U75

Promocja miasta Płocka 93 000,00 0,00     01-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93 000,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 93 000,00 0,00               75075

Zakup usług pozostałych 93 000,00 0,00                    4300

Współpraca z zagranicą, w tym z miastami partnerskimi 6 150,00 0,00     02-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 150,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 6 150,00 0,00               75075

Zakup usług pozostałych 6 150,00 0,00                    4300

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 33 844,85 0,00U82

Organizacja transportu publicznego 33 844,85 0,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 844,85 0,00          600

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 33 844,85 0,00               60020

Zakup usług pozostałych 13 844,85 0,00                    4300

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 0,00                    4390

Referat Umów i Regulacji Prawnych 50 000,00 50 000,00U89

Pozyskiwanie gruntów i nieruchomości 0,00 50 000,00     01-WOP4_-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 50 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,00               70005

Strona 3 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00                    6050

Prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie odszkodowań 50 000,00 0,00     02-WOP4_-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00               70005

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00                    4300

Wydział Techniczno - Gospodarczy 60 860,05 0,00U94

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 60 860,05 0,00     P2-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 860,05 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 60 860,05 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 60 860,05 0,00                    4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4


